Протокол инструктажа по охране труда и
технике безопасности на рабочем месте

Демонстрационный экзамен
по компетенции Веб-разработка
Дата проведения «_____» _______________ 2018 г.

	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Год рождения
	Ф.И.О. инструктирующего
	Подпись инструкти-
рующего
	Подпись
инструкти-
руемого

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

Ведомость регистрации случаев, повлекших временную остановку
или невозможность выполнение экзаменационного задания

	№ п/п
	ФИО участника
	№ рабочего места
	Причина остановки (несчастный случай / болезнь участника / сбой в работе оборудования (программного обеспечения))
	Время остановки выполне-
ния задания
	Время продолже-
ния выполне-
ния задания
	Кол-во дополни-
тельного времени на выполне-
ние задания

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

ПРОТОКОЛ
заседания экспертно-методического совета (ЭМС)
демонстрационного экзамена

«	»	2018 г.

по компетенции Кирпичная кладка

Присутствовали:
Председатель ЭМС (Главный эксперт) ______________________________________
Эксперты:

1. В экзамене приняли участие	человек:

	№
участника
	Ф.И.О. участника
	Кол-во
баллов

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18. *

	19.

	20.

Председатель ЭМС (Главный эксперт) ______________________________________
по компетенции Кирпичная кладка
Эксперты: